
Uchwała Nr 160/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego Gminnemu 

Ośrodkowi Kultury i Sportu w Celestynowie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala,                

co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje  się  bezpłatnie  składnik  mienia  komunalnego  Gminnemu Ośrodkowi Kultury 

i Sportu w Celestynowie w celu wykonywania zadań statutowych.  

2. Składnik mienia komunalnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

   

         Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 160/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

przekazywanie środków trwałych między innymi do Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Celestynowie należy do kompetencji Rady Gminy. 

Z uwagi na fakt, że środki trwałe wykazane w załączniku do niniejszej uchwały są ściśle 

związane z działalnością Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Celestynowie, 

przekazanie ich jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 160/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

 

 

Środek trwały stanowiący mienie komunalne przekazywane Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury i Sportu w Celestynowie. 

 

L.p. Nazwa składnika mienia 

komunalnego 

Nr inwentarzowy Ilość Wartość 

1 Termomodernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Celestynowie 

107/00576/2019 1 331.911,41 

Ogółem: 1szt. 331.911,41 

 

 

 


